



T.C.  
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

# MARKA TESCİL BELGESİ

Marka No : 2021 053517 - Ticaret - Hizmet

Brainatica tDCS

**Marka Sahibi** : T.C. ÜSKÜDAR ÜN VERS TES  
TÜRK YE CUMHUR YET  
ALTUN ZADE MAH. ÜN VERS TE SK. ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ 14 Üsküdar  
stanbul

**Emtiası** : 09 , 35  
li iktedir.

bu Marka 01/04/2021 tarihinden itibaren ON YIL süreyle  
17/01/2022 tarihinde tescil edilmi tir.

**Prof. Dr. Habip ASAN**  
Türk Patent ve Marka  
Kurumu Başkanı

**TÜRK  
PATENT**  
TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU



## MARKA EMT ASI

### Ba vuru Numarası : 2021/053517

Bilim, denizcilik, topo rafya, meteoroloji, sanayide ve laboratuvarlarda kullanım amaçlı olanlar dahil ölçme aletleri, cihazları: tıbbi amaçlı olmayan termometreler, barometreler, ampermetreler, voltmetreler, nem ölçerler, test cihazları, teleskoplar, periskoplar, pusulalar; ta ıt göstergeleri; laboratuvarlarda kullanılan malzemeler: mikroskoplar, büyüteçler, dürbünler, deney malzeme ve cihazları.

Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu) için cihazlar: kameralar, foto raf makineleri, televizyonlar, videolar, cd-dvd kayıt ve oynatıcı cihazlar, mp3 çalar, bilgisayarlar, masa üstü-tablet bilgisayarlar, giyilebilir teknolojik cihazlar (akıllı saatler, bileklikler, ba a takılan cihazlar), mikrofonlar, hoparlörler, kulaklıklar; haberle me ve ço altma amaçlı cihazlar ve bilgisayar çevre donanımları: cep telefonları ve bunların kılıfları, sabit telefonlar, telefon santralleri, bilgisayar yazıcıları, tarayıcılar, fotokopi makineleri. Manyetik, optik kayıt ta ıyıcılar ve bunlara kaydedilmi bilgisayar programları ve yazılımları; bilgisayar a ları vasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve optik ortamlara kayıt edilebilen elektronik yayınlar; manyetik/optik okuyucu kartlar, manyetik, optik ve elektronik ortamlara kaydedilmi çekilmi sinema filmleri, diziler ve video müzik klipleri.

Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları.

Bilet otomatları, nakit para çekme makineleri.

Makine ve cihazların elektroni inde kullanılan elemanlar: yarı iletkenler, elektronik devreler, entegreler, yongalar (çipler), diyotlar, transistörler, manyetik kafalar, saptırıcılar; elektronik kilitler, fotoseller, elektronik açma kapama mekanizmaları, algılayıcılar (sensörler).

Birim zamandaki tüketim miktarını ölçen sayaçlar ve zaman ayarlayıcıları.

Koruyucu giysiler, koruma ve can kurtarma amaçlı donanımlar.

Gözlükler, güne gözlükleri, lensler ve bunların kutuları, kılıfları, parçaları ve aksesuarları.

Elektrik enerjisini iletim, dönü türme, depolama kontrol cihazları ve araçları: fi ler, buatlar, anahtarlar, alterler, sigortalar, balastlar, starterler, elektrik panoları, rezistanslar, soketler, transformatörler, adaptörler, arj cihazları, elektrik, elektronikte kullanılan kablolar, piller, aküler, elektrik enerjisi üretimi için güne panelleri.

Ana fonksiyonu uyarı ve alarm olan cihazlar (ta ıt alarmları hariç), elektrikli ziller.

Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, i aretle bildirme cihazları ve araçları.

Yangın söndürme amaçlı ta ıtlar dahil yangın söndürme aletleri ve cihazları (yangın söndürme hortumları ve yangın söndürme vanaları dahil).

Radarlar, denizaltı radarları (sonarlar), gece görü ü sa layıcı veya arttırıcı aletler ve cihazlar.

Dekoratif mknatıslar.

Metronomlar.

Reklamcılık, pazarlama ve halkla ili kiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri, reklam amaçlı tasarım hizmetleri; alıcı ve satıcılar için online pazaryeri (internet sitesi) sa lama hizmetleri.

Büro hizmetleri; sekreterlik hizmetleri, gazete aboneli i düzenleme hizmetleri, istatistiklerin derlenmesi, büro makinelerinin kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki bilginin sistematik hale getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri.

yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili danışmanlık, muhasebe ve mali mü avirlik hizmetleri, personel i e yerle tirme, i e alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat acente hizmetleri, geçici personel görevlendirme ( ba kası adına fatura yatırma, vergi yatırma, trafik i lemleri gibi i takibi) hizmetleri.

Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.

Mü terilerin malları elveri li bir ekilde görmesi ve satın alması için Bilim, denizcilik, topo rafya, meteoroloji, sanayide ve laboratuvarlarda kullanım amaçlı olanlar dahil ölçme aletleri, cihazları: tıbbi amaçlı olmayan termometreler, barometreler, ampermetreler, voltmetreler, nem ölçerler, test cihazları, teleskoplar, periskoplar, pusulalar; ta ıt göstergeleri; laboratuvarlarda kullanılan malzemeler: mikroskoplar, büyüteçler, dürbünler, deney malzeme ve cihazları. Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu) için cihazlar: kameralar, foto raf makineleri, televizyonlar, videolar, cd-dvd kayıt ve oynatıcı cihazlar, mp3 çalar, bilgisayarlar, masa üstü-tablet bilgisayarlar, giyilebilir teknolojik cihazlar (akıllı saatler, bileklikler, ba a takılan cihazlar), mikrofonlar, hoparlörler, kulaklıklar; haberle me ve ço altma amaçlı cihazlar ve bilgisayar çevre donanımları: cep telefonları ve bunların kılıfları, sabit telefonlar, telefon santralleri, bilgisayar yazıcıları, tarayıcılar, fotokopi makineleri. Manyetik, optik kayıt ta ıyıcılar ve bunlara kaydedilmi bilgisayar programları ve yazılımları; bilgisayar a ları vasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve optik ortamlara kayıt edilebilen elektronik

yayınlar; manyetik/optik okuyucu kartlar, manyetik, optik ve elektronik ortamlara kaydedilmi çekilmi sinema filmleri, diziler ve video müzik klipleri. Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları. Bilet otomatları, nakit para çekme makineleri. Makine ve cihazların elektroni inde kullanılan elemanlar: yarı iletkenler, elektronik devreler, entegreler, yongalar (çipler), diyotlar, transistörler, manyetik kafalar, saptırıcılar; elektronik kilitler, fotoseller, elektronik açma kapama mekanizmaları, algılayıcılar (sensörler). Birim zamandaki tüketim miktarını ölçen sayaçlar ve zaman ayarlayıcıları. Koruyucu giysiler, koruma ve can kurtarma amaçlı donanımlar. Gözlükler, güne gözlükleri, lensler ve bunların kutuları, kılıfları, parçaları ve aksesuarları. Elektrik enerjisini iletim, dönü türme, depolama kontrol cihazları ve araçları: fi ler, buatlar, anahtarlar, alterler, sigortalar, balastlar, starterler, elektrik panoları, rezistanslar, soketler, transformatörler, adaptörler, arj cihazları, elektrik, elektronikte kullanılan kablolar, piller, aküler, elektrik enerjisi üretimi için güne panelleri. Ana fonksiyonu uyarı ve alarm olan cihazlar (ta ıt alarmları hariç), elektrikli ziller. Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, i aretle bildirme cihazları ve araçları. Yangın söndürme amaçlı ta ıtlar dahil yangın söndürme aletleri ve cihazları (yangın söndürme hortumları ve yangın söndürme vanaları dahil). Radarlar, denizaltı radarları (sonarlar), gece görü ü sa layıcı veya arttırıcı aletler ve cihazlar. Dekoratif mknatıslar. Metronomlar. Cerrahi, tıbbi, di hekimli i ve veterinerlik için alet, cihaz ve mobilyalar. Yapay organlar ve protezler. Tıbbi ortopedik malzemeler: tıbbi korseler, ortopedik ayakkabılar, elastiki ve destekleyici bandajlar. mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende, toptan satı ma azaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri di er yöntemler ile sa lanabilir.)